
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 года                                                                    № Ш7-13-417/4 

  

г. Сургут 
 

 

Об организации проведения 

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников                                                                                   

 

       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской                

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказом департамента образования Администрации   г. 

Сургута от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», в целях организации 

и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Сургута в 2024-2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников Барвих Е.В., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

       2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Барвих Е.В.: 

       2.1. Обеспечить организацию и проведение школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в соответствии с приложениями 1,2. 

       3.Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

согласно приложению 3. 

       4.Возложить ответственность за формирование качественного состава 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на членов 

оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно 

приложению 4. 

        5.Возложить ответственность на классных руководителей 4-11 классов и 

руководителей предметных методических объединений за сбор заявлений родителей 

на участие обучающихся в школьном, муниципальном (при условии включения в 

число участников) этапах всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году согласно приложению 5. 

        6.Утвердить состав жюри по каждому общеобразовательному предмету согласно 

приложению 6. 

        7.Утвердить состав апелляционной комиссии по каждому 

общеобразовательному предмету согласно приложению 7. 



 

        8.Усилить контроль за деятельностью педагогов по подготовке и формированию 

качественного состава участников Всероссийской олимпиады школьников            

Барвих Е.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе.  

       9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DD1FF2AB48BC416F0A3EE49F1BA50FE9 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 16.07.2024 с по 09.10.2025 

 

М.В. Путинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Барвих 

8(3462)50-07-08 



 

                                                                                                                     Приложение 1 к приказу 

                                                                                                                   от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

                                                                                      

План мероприятий по организации проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (ШЭ ВсОШ) 

 

№ 

п/п 

Мероприятия Сроки 

проведения 

Ответственные 

1. Сбор заявлений родителей на участие 

обучающихся в школьном, муниципальном 

(при условии включения в число 

участников) этапах всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году согласно приложению 5. 

август - 

сентябрь 

Классные руководители 4-11 

классов 

Руководители МО 

2. Корректировка списков участников ШЭ 

ВсОШ согласно приложению 4.  

август - 

сентябрь 

Оргкомитет 

Учителя-предметники 

3. Проведение инструктивно-методического 

совещания по процедуре проведения ШЭ 

ВсОШ. 

август Заместитель директора по 

УВР 

 

4. Проведение консультации с членами жюри 

по процедуре оценивания и оформления 

документации. 

сентябрь Заместитель директора по 

УВР 

5. Включение вопроса в повестку дня 

общешкольных и классных родительских 

собраний о сроках и местах проведения 

ШЭ ВсОШ по каждому 

общеобразовательному предмету, о 

порядке и утвержденных требованиях к 

организации и проведению ШЭ ВсОШ 

август - 

сентябрь 

Заместитель директора по 

УВР 

Классные руководители 

6. Включение вопроса в повестку дня 

общешкольных и классных родительских 

собраний о сроках и местах проведения МЭ 

ВсОШ по каждому общеобразовательному 

предмету, о порядке и утвержденных 

требованиях к организации и проведению 

МЭ ВсОШ. 

ноябрь  Заместитель директора по 

УВР 

Классные руководители 

7. Размещение нормативно-правовых актов об 

организации проведения ШЭ и МЭ ВсОШ 

на сайте образовательной организации. 

сентябрь - 

ноябрь 

Заместитель директора по 

УВР 

Техник 

8. Оформление информационного стенда о 

проведении ШЭ ВсОШ. 

сентябрь Заместитель директора по 

УВР 

9. Организация и проведение школьного 

этапа ВсОШ. 

сентябрь - 

октябрь 

Заместитель директора по 

УВР 

Оргкомитет 

Технический специалист 

10. Организация работы жюри в соответствии 

с Порядком проведения ВсОШ. 

сентябрь - 

октябрь 

Заместитель директора по 

УВР 

 

 

                                                                                                                  

 

 

    



 

Приложение 2 к приказу 

                                                                                                                от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

                                                                                      

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 7 

 (наименование ОУ) 

 

 

№ 

п/п 

Общеобразовательный 

предмет 

Примерные даты 

проведения 

ШЭВОШ 

Классы 

(возрастные 

группы) 

Форма 

проведения 

1 Французский язык 12.09.2024 5-6, 7-8, 9-11 Очная 

2 Немецкий язык 13.09.2024 5-6, 7-8, 9-11 Очная 

3 Искусство (МХК) 16.09.2024 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

4 Английский язык 17.09.2024 5-6, 7-8, 9, 10-11 Очная 

5 География 18.09.2024 5-6, 7, 8, 9, 10,11 Очная 

6 Литература 19.09.2024 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

7 Право 20.09.2024 9, 10-11 Очная 

8 
Физическая культура 

(юноши, девушки) 

23.09.2024 

24.09.2024 
5-6, 7, 8, 9, 10, 11 Очная 

9 Русский язык 25.09.2024 
4, 5-6, 7-8,  

9, 10-11 
Очная 

10 Астрономия 26.09.2024 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

11 Экология 27.09.2024 5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

12 Обществознание 30.09.2024 5-6, 7, 8, 9, 10, 11 Очная 

13 История 01.10.2024 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 Очная 

14 Экономика 02.10.2024 5-7, 8-9, 10; 11 Очная 

15 Физика 03.10.2024 7, 8, 9, 10, 11 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

16 
Технология 

(юноши, девушки) 

04.10.2024 

05.10.2024 
5-6, 7, 8, 9, 10-11 Очная 

17 
Основы безопасности 

и защиты Родины 

07.10.2024 

08.10.2024 
5-6, 7-8, 9, 10, 11 Очная 

18 Китайский язык 09.10.2024 5-6, 7-8, 9-11 Очная 

19 Биология 

10.10.2024 5, 6,  
Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 
11.10.2024 7, 8, 9, 10, 11 

20 Математика 17.10.2024 4 Очная 



 

17.10.2024 5, 6 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

18.10.2024 7, 8, 9, 10, 11 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

21 Химия 14.10.2024 7, 8, 9, 10, 11 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

22 Информатика 24.10.2024 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 

Очная с 

применением 

дистанционных 

технологий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   Приложение 3 к приказу 

                                                                                                                от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

 

 

Состав организационного комитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

1. Журавлева Анна Николаевна – руководитель методического объединения учителей 

географии, истории и обществознания. 

2. Покровская Светлана Викторовна - руководитель методического объединения учителей 

иностранных языков. 

3. Гайдай Наталья Евгеньевна - руководитель методического объединения учителей 

начальных классов. 

4. Бадаква Людмила Абакировна - руководитель методического объединения учителей 

математики и информатики, технологии. 

5. Черепанова Ирина Владимировна - руководитель методического объединения учителей 

русского языка и литературы, искусства. 

6. Алиева Татьяна Александровна - руководитель методического объединения учителей 

физической культуры и ОБЖ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 Приложение 4 к приказу 

                                                                                                                от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

 

Список обучающихся, участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по _____________________________ в 2024-2025 учебном году         

                         
                                                                                                   предмет 

№  

п/п 

ФИО обучающихся (полностью) 

 

Класс ФИО учителя (полностью) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     



 

                                                                                                                Приложение 5 к приказу 

                                                                                                                от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

 

Заявление 

 
родителя/законного представителя учащегося, заявившего о своем участии в школьном, 

муниципальном (при условии включения в число участников) этапах всероссийской олимпиады 

школьников в 20___/20___учебном году 

Я, 
_________________________________________________________________________
____, 

(фамилия, имя, отчество родителя/законного представителя полностью) 

паспорт __________________, выдан: _______________________________________________, 
                             (серия, номер)                                                            (дата выдачи, кем выдан) 

проживающий(ая) по адресу: ______________________________________________________, 

являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего ребенка: 

_______________________________________________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью) 

свидетельство о рождении/паспорт: __________________, выдан: _______________________, 
                                                                                                  серия, номер                                              дата выдачи 

_______________________________________________________________________________, 
                                                                                          (кем выдан) 

обучающегося(ейся) в МБОУ: _______________________________, класс обучения _______, 
                                                                    (наименование общеобразовательного учреждения) 

заявившего(шей) о своем участии в школьном, муниципальном (при условии включения в число 

участников) этапах всероссийской олимпиады школьников в текущем учебном году (далее - 

олимпиады) по следующим общеобразовательным предметам (выбрать один или несколько 

предметов): 
 

Астрономия   ОБЗР  

Английский язык   Обществознание  

Биология   Право  

География   Русский язык  

История   Технология   

Искусство (МХК)   Физика  

Информатика и 

ИКТ 

  
Физическая культура  

 

Китайский язык   Французский язык  

Литература   Химия  

Математика   Экология  

Немецкий язык   Экономика  
 

Итоговое количество предметов, выбранных для участия – _______ предметов. 

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678. 

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                         (Подпись)           (Расшифровка) 

В соответствии с требованиями ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», в целях проведения олимпиады даю свое согласие МБОУ: 

____________________________________________________________ (далее – Учреждение),  
                                           (наименование общеобразовательного учреждения) 



 

на обработку (с использованием автоматизированных средств) путем сбора, систематизации, 

накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), извлечения, использования, 

обезличивания, блокирования, удаления, уничтожения и предоставления (передачу) в Департамент 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в 

департамент образования Администрации города (далее – Организатор олимпиады), 

в муниципальное автономное учреждение «Информационно-организауионный центр» (далее – 

представитель Организатора олимпиады) следующих персональных данных своего ребенка: 

фамилия, имя, отчество (при наличии), пол, наименование образовательного учреждения, в котором 

учащийся(щаяся) осваивает общеобразовательную программу, класс обучения, класс за который 

выполняются олимпиадные задания, индивидуальный результат участия в олимпиаде (в том числе 

с указанием количества набранных баллов при выполнении олимпиадных заданий). 

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                         (Подпись)          ( Расшифровка) 

Даю свое согласие Учреждению, Организатору олимпиады, представителю Организатора 

олимпиады на распространение путем публикации в информационно-телекоммуникационной сети 

интернет на официальном сайте Учреждения, Организатора олимпиады, представителя 

Организатора олимпиады олимпиадной работы моего ребенка  

(в случае, если мой ребенок будет признан(а) победителем и/или призером по итогам олимпиады) и 

индивидуальных результатов участия моего ребенка в олимпиаде с указанием следующих 

персональных данных моего ребенка: фамилия, имя, отчество (при наличии), наименование 

образовательного учреждения, в котором учащийся(щаяся) осваивает общеобразовательную 

программу, класс обучения. 

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                           (Подпись)          ( Расшифровка) 

Даю свое согласие Учреждению, Организатору олимпиады, представителю Организатора 

олимпиады на предоставление номера сертификата дополнительного образования и даты рождения 

(день, месяц, год). 

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                           (Подпись)          ( Расшифровка) 

Даю разрешение Учреждению производить фото- и видеосъемку моего ребенка, 

безвозмездно использовать фото- и видеоматериалы во внутренних и внешних коммуникациях, 

связанных с проведением всех этапов всероссийской олимпиады школьников. Фотографии и 

видеоматериалы могут быть скопированы, представлены и сделаны достоянием общественности 

или адаптированы для использования любыми СМИ и любым способом, в частности в буклетах, 

видео, в сети Интернет и т.д. при условии, что произведенные фотографии и видео не нанесут вред 

достоинству и репутации моего ребенка.  

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                         ( Подпись)        ( Расшифровка) 

Согласие действует бессрочно с даты подписания и может быть письменно отозвано мною 

(или моим ребенком, по достижению совершеннолетия) в любой момент, но не ранее окончания 

заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников в текущем учебном году. 

Дата: «____» ______20___ г.   _____________/_____________ 
                                                                                                                                            Подпись           Расшифровка 

 

Полномочия родителя (законного представителя) проверены: 

______________________/_______________/_____________          Дата: «___» _____20___ г. 
                    (Должность)                          (Подпись)               (Расшифровка) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                                                   Приложение 6 к приказу 

                                                                                                                 от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

ФИО (полностью) 
Должность,  

общеобразовательная организация 

Экономика 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Математика 

Бадаква Людмила Абакировна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Ковалева Ирина Георгиевна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Ковзалина Светлана Ивановна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Гайдай Наталья Евгеньевна учитель начальных классов МБОУ СОШ №7 

Обществознание 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

История 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Литература 

Черепанова Ирина 

Владимировна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Мельничук Ирина 

Александровна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Щербакова Виктория 

Николаевна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Английский язык 

Покровская Светлана 

Викторовна 
учитель английского языка МБОУ СОШ №7 



 

Лутфуллина Юлия Фаизовна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Руднова Елена Владимировна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Сидор Арина Алексеевна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Русский язык 

Черепанова Ирина 

Владимировна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Абсаламова Наида Юсуповна 
учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Щербакова Виктория 

Николаевна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Гайдай Наталья Евгеньевна учитель начальных классов МБОУ СОШ №7 

Физика 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич учитель математики МБОУ СОШ №7 

Химия 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

ОБЖ 

Серов Федор Владимирович учитель ОБЖ МБОУ СОШ №7 

Фошня Юрий Ильич учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Немыкин Александр Иванович учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Экология 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Шабанова Наталья Николаевна учитель биологии МБОУ СОШ №7 

Искусство (МХК) 

Таркова Лариса Анатольевна учитель технологии МБОУ СОШ №7 

Шаймухаметова Ольга 

Авхатовна 

учитель музыки МБОУ СОШ №7 

География 

Митрохина Наталья 

Александровна 
учитель географии МБОУ СОШ №7 

Кичигина Светлана 

Михайловна 
учитель географии МБОУ СОШ №7 

Право 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Физическая культура (юноши, девушки) 

Пичугина Илюза Шафкатовна учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Немыкин Александр Иванович учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Фошня Юрий Ильич учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Алиева Татьяна 

Александровна 
учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технология 

Станкевский Николай 

Михайлович 
учитель технологии МБОУ СОШ №7 

Таркова Лариса Анатольевна учитель технологии МБОУ СОШ №7 

Астрономия 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич учитель математики МБОУ СОШ №7 

Информатика 

Ковзалина Светлана Ивановна Учитель математики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич Учитель информатики МБОУ СОШ №7 

Биология 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Шабанова Наталья Николаевна учитель биологии МБОУ СОШ №7 



 

Приложение 7 к приказу 

                                                                                                                 от 02.09.2024 № ш7-13-417/4 

 

 

Состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

ФИО (полностью) 
Должность,  

общеобразовательная организация 

Экономика 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Математика 

Бадаква Людмила Абакировна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Ковалева Ирина Георгиевна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Ковзалина Светлана Ивановна учитель математики МБОУ СОШ №7 

Гайдай Наталья Евгеньевна учитель начальных классов МБОУ СОШ №7 

Обществознание 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

История 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Литература 

Черепанова Ирина 

Владимировна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Мельничук Ирина 

Александровна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Щербакова Виктория 

Николаевна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Английский язык 

Покровская Светлана 

Викторовна 
учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Лутфуллина Юлия Фаизовна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Руднова Елена Владимировна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 

Сидор Арина Алексеевна учитель английского языка МБОУ СОШ №7 



 

Русский язык 

Черепанова Ирина 

Владимировна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Абсаламова Наида Юсуповна 
учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Щербакова Виктория 

Николаевна 

учитель русского языка, литературы МБОУ СОШ 

№7 

Гайдай Наталья Евгеньевна учитель начальных классов МБОУ СОШ №7 

Физика 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич учитель математики МБОУ СОШ №7 

Химия 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

ОБЖ 

Серов Федор Владимирович учитель ОБЖ МБОУ СОШ №7 

Фошня Юрий Ильич учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Немыкин Александр Иванович учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Экология 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Шабанова Наталья Николаевна учитель биологии МБОУ СОШ №7 

Искусство (МХК) 

Таркова Лариса Анатольевна учитель технологии МБОУ СОШ №7 

Шаймухаметова Ольга 

Авхатовна 

учитель музыки МБОУ СОШ №7 

География 

Митрохина Наталья 

Александровна 
учитель географии МБОУ СОШ №7 

Кичигина Светлана 

Михайловна 
учитель географии МБОУ СОШ №7 

Право 

Журавлева Анна Николаевна учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Халимова Лилия 

Самигулловна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Панасюк Наталья 

Александровна 
учитель истории, обществознания МБОУ СОШ №7 

Физическая культура (юноши, девушки) 

Пичугина Илюза Шафкатовна учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Немыкин Александр Иванович учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Фошня Юрий Ильич учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Алиева Татьяна 

Александровна 
учитель физической культуры МБОУ СОШ №7 

Технология 

Станкевский Николай 

Михайлович 
учитель технологии МБОУ СОШ №7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Таркова Лариса Анатольевна учитель технологии МБОУ СОШ №7 

Астрономия 

Прожерина Галина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич учитель математики МБОУ СОШ №7 

Информатика 

Ковзалина Светлана Ивановна Учитель математики МБОУ СОШ №7 

Карась Иван Николаевич Учитель информатики МБОУ СОШ №7 

Биология 

Артюкова Альбина Ивановна учитель химии МБОУ СОШ №7 

Шабанова Наталья Николаевна учитель биологии МБОУ СОШ №7 



 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

к приказу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 7  

 

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году» 

 

от «02» сентября 2024 г. № ш7-13-417/4 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

 

Подпись, дата ФИО 

 Алиева Т.А. 

 Барвих Е.В. 
 Бадаква Л.А. 

 Гайдай Н.Е. 

 Журавлева А.Н. 

 Покровская С.В. 

 Пичугина И.Ш. 

 Уразбахтин Р.Р. 

 Черепанова И.В. 

 
 


